CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Khê, ngày        tháng 04  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Đơn vị, Công ty

Căn cứ vào vào giấy đề nghị từ các khoa phòng và tình hình cơ sở vật chất

thực tế tại các Khoa - Phòng - Trạm của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê.

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê đang có nhu cầu mua sắm một số trang

thiết bị còn thiếu trong công tác phòng cháy chữa cháy tại Trung tâm.

Kính mời các Đơn vị, công ty quan tâm có đủ năng lực và kinh nghiệm

tham gia chào giá để Trung tâm Y tế quận Thanh Khê có cơ sở triển khai thực hiện

mua sắm. Danh mục cần mua sắm kèm yêu cầu, đặc tính kỹ thuật cơ bản như phụ

lục đính kèm.

Thông tin chi tiết đơn vị nhận báo giá như sau:

- Nơi nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế quận

Thanh Khê

- Địa chỉ: Số K62/32 Hà Huy Tập, Thanh Khê Đông, Thanh Khê, Đà Nẵng.

- Thời gian nhận báo giá: Trước 17h00 ngày 24 tháng 04 năm 2023.

- Số điện thoại liên hệ: 0236.6.256.179 vào giờ hành chính trừ Thứ 7, Chủ

nhật, ngày lễ.

Hồ sơ chào giá gồm:

- Thư chào giá (Theo mẫu đính kèm);

- Hồ sơ chứng minh ngành nghề kinh doanh trong việc chào giá tương ứng;

- Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi

rõ: Nội dung tham gia chào giá theo Thư mời chào giá ngày... củaTrung tâm Y tế

quận Thanh Khê.

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê không hoàn trả đối với những hồ sơ không

được lựa chọn. Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:

- Như  trên;

- Ban Giám đốc (để biết).

- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

  Võ Duy Trinh

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN THANH KHÊ

2

PHỤ LỤC 1

Danh mục hàng hóa đề nghị chào giá
(Kèm theo thư mời chào giá ngày         tháng         năm 2023 của Trung tâm Y tế

quận Thanh Khê)

STT Tên thiết bị
Thông số kỹ thuật

 (hoặc tương đương)*

Đơn

vị tính

Số lượng

dự kiến

mua

1. Bộ quần áo

chống cháy

Quần áo chữa cháy theo thông tư

48/2015/TT-BCA; Phải đáp ứng các

yêu cầu cụ thể về màu sắc, chất liệu,

cấu tạo giúp bảo vệ người sử dụng

khỏi các tổn thương nghiêm trọng

khi tiếp xúc với đám cháy và nhiệt

độ cao.

Bộ  3

2.
Bình cầu

chữa cháy tự

động

Tình trạng: Hàng mới 100%

Chủng loại: treo tường

Chất chữa cháy: Bột BC Sức chứa

(kg): 8±0.05

Hiệu quả phun (s): ≤12 Phạm vi

phun (m): ≥2

Trọng lượng chất chữa cháy: 8kg

Tổng rọng lượng bao gồm vỏ bình:

~9.6

Quy cách đóng gói: 1 bình/thùng

Bình 2

3. Đèn báo

thoát hiểm

 Chế độ hoạt động: liên tục.

 Loại bóng: LED.

 Nguồn cung

cấp: 220~240V/50-60Hz.

 Nhiệt độ hoạt động: -10~40°C.

 Công suất tiêu thụ: 3W.

 Loại Pin: Ni-Cd (1.2V/

400mA).
 Sạc: tự động.

 Bộ hiển thị sạc: đèn báo màu đỏ.

 Thời gian sạc: ~24 giờ.

 Thời gian hoạt động của ắc

quy: >= 2 giờ.

 Chức năng an toàn: tự ngắt

mạch khi nạp đủ.

 Lắp đặt: gắn tường (1 mặt).

Cái  15

http://canhsatpccc.gov.vn/Portals/0/VBPL/ThongTu/TT48-2015BCA.pdf
http://canhsatpccc.gov.vn/Portals/0/VBPL/ThongTu/TT48-2015BCA.pdf

3

4. Đèn sự cố

 Chế độ hoạt động: không liên tục

 Thời gian hoạt động chế độ Pin: 3

giờ
 Chế độ kiểm tra định kỳ: Kiểm tra

tự động (ATS)
 Loại bóng: LED

 Công suất tiêu thụ: 2x1W

 Quang thông: 140lm

 Cấp bảo vệ: II

 Cấp chống thấm: IP20

 Nguồn cung cấp: 220V/50-60Hz

 Nhiệt độ hoạt động: -10~45°C

 Loại Pin: Ni-Cd (3.6V 2500mAh)

 Sạc: tự động

 Bộ hiển thị sạc: đèn báo màu đỏ

 Thời gian sạc: ~24 giờ

 Chức năng an toàn: tự ngắt mạch

khi nạp đủ
 Lắp đặt: gắn tường

Cái 15

Ghi chú:

(*):Thông số kỹ thuật quy định trong mục này là tối thiểu, chỉ nhằm mục đích

mô tả và không nhằm mục đích hạn chế nhà cung ứng chào giá. Bất kỳ thương hiệu,

ký mã hiệu (nếu có) trong tiêu chuẩn kỹ thuật chi tiết là để minh họa các tiêu chuẩn

chất lượng, tính năng kỹ thuật. Vì vậy, nhà cung ứng có thể chào giá những hàng hóa

có thông số kỹ thuật tương đương hoặc tốt hơn.

4

PHỤ LỤC 02

Mẫu báo giá của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê
(Kèm theo thư mời chào giá ngày         tháng         năm 2023 của Trung tâm Y tế

quận Thanh Khê)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Địa chỉ:….                                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Email:….                                                            Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2023

Tel:....

                                                        THƯ CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm y tế Quận Thanh Khê

Theo nhu cầu của Trung tâm y tế Quận Thanh Khê và sau khi nghiên cứu thư

mời chào giá, Công ty………xin gửi đến Quý khách hàng báo giá cung cấp….. cho

Trung tâm y tế Quận Thanh Khê theo đúng yêu cầu của Trung tâm như sau:

TT
Tên hàng

hóa

Tính

năng,

thông số

kỹ thuật

ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Hãng

SX

Năm

SX

1.

 Tổng

cộng

Bằng chữ:………………

Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí, lệ phí (nếu có).

Báo giá có hiệu lực ….. ngày kể từ ngày báo giá.

Trân trọng./.

                Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá
(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)